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RANKING 2008/2009

Colocacéo Nome do animal Registro Expositor UF Pontos
Melhor Fémea Adulta MISS J4 HARMONIA 201 QUAT-201 J4 AGROPECUARIA E MG 3.938,59
22 Melhor Fémea Adulta ~ MISS ARTE BRAHMAN 640 ARBR-640 AGROPECUARIA LEOPOLDINO LTDA SP 1.984,37
32 Melhor Fémea Adulta ~ MISS BCOL AMERICA BRCL-31 VALDEMIR DE JESUS GOMES SP 1.539,91
42 CABR DIMANE 785 CABR-785 PAULO DE CASTRO MARQUES MG 1.492,21
5a MISS QUERENGA 2970 QERJ-2970 QUERENGA EMP. RURAL AGRIC. PEC. MG 1.389,70
62 MISS ALEBISA FIV 204 ALEC-204 AGROPECUARIA LEOPOLDINO LTDA SP 1.210,17
72 MISS PESA 6 FIV PESA-6 JOSE AMAURI DIMARZIO SP 1.025,80
ga MISS TERRA VERDE STA ELENA 15/0 ELEN-205 YURI SEMANSKY ENGLER MG 974,51
9a SHE RA IMPERIAL IMPE-742 LUIZ CARLOS MONTEIRO SP 961,80
102 MISS PITANGA DA IMPERIAL IMPE-569 LUIZ CARLOS MONTEIRO sp 957,96
112 MISS NOVA POUSADA POI 825 WLMB-825 WILSON LEMOS DE MORAES JUNIOR GO 955,42
122 MISS J4 178 QUAT-178 J4 AGROPECUARIA E MG 946,79
132 MISS J4 238 QUAT-238 J4 AGROPECUARIA E MG 933,34
142 MISS NOVA POUSADA POI 923 WLMB-923 WILSON LEMOS DE MORAES JUNIOR GO 911,10
152 MISS VITORIA FIV 730 VITB-730 YURI SEMANSKY ENGLER MG 903,18
162 MISS NKR IVETE NKR-474 CONDOMINIO BRAHMANPAR PR 809,95
172 MISS STAR OXOX TE 888 OXOX-888 OSVALDINO XAVIER OLIVEIRA GO 800,89
182 PIMENTA IMPERIAL IMPE-573 YURI SEMANSKY ENGLER MG 754,04
192 CERIMONIA FIV SEGB SEGB-2 PAULO DE CASTRO MARQUES MG 718,21
202 MISS BRAHMAN SOL 60 ROH-60 AGROPECUARIA LEOPOLDINO LTDA SP 699,34
212 MISS LINCE 331 LINC-331 CESAR TOME GARETTI SP 654,46
2 MAGESTADE IMPERIAL IMPE-660 LUIZ CARLOS MONTEIRO sp 639,96
232 MISS CONQUISTA 28 BRFR-28 CARLOS HENRIQUE P. PR 603,41
242 MISS FORMA IMPERIAL IMPE-578 WILSON LEMOS DE MORAES JUNIOR GO 589,70
252 MISS LINCE 230 LINC-230 CESAR TOME GARETTI SP 573,68
262 MISS BR 77 0055 FIV AMRO-55 MARY LUCIA GOMES CARDOSO MG 571,06
278 MISS PAMPA POI 59 FEG-59 SELVI JOSE CARBONI RJ 558,20
282 MISS AZALEIA LEIA-59 GUILHERME MOREIRA PACCA SP 514,97
292 CABR DOUBLE KISS 823 CABR-823 CASA BRANCA AGROPASTORIL MG 502,09
30@ MISS QUERENCA 3060 QERJ-3060 RICARDO LAUREANO SIQUEIRA / RJ 497,60
312 MISS ELEGANCE 80 R55 GOMI-433 JOAO ALFREDO RIBEIRO NETO MG 495,05
328 NKR MISS INDIRA 482 NKR-482 CONDOMINIO BRAHMANPAR PR 482,23
332 GOOD BRAHMANIA 858 GOOD-858 JOSE AMAURI DIMARZIO SP 471,55
342 MISS ANDORINHA DA IMPERIAL IMPE-523 LUIZ CARLOS MONTEIRO SP 466,58
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Colocacéo Nome do animal

35a MISS QUERENCA 3337
362 MISS BEER POI TE 594
37a MISS CONQUISTA 16

382 NKR MISS GINGADA

392 MISS OXO 884

402 MISS BR 77 0025

412 MISS VITORIA FIV 784
422 BRAHMAN PADULA 11//7
432 MISS BRAHMAN SOL 40
442 MISS MALENA 847 R55
452 MISS LINCE 240

462 MISS 13 TE MONTE VERDE
472 MISS ESPLANADA 80

482 MISS BRAHMAN SOL 8
492 CABR DUQUESA 817

502 MISS BR 77 0110 FIV

512 EXPENSIVE WOMAN 253
522 MISS ANCONA IV R55

534 MISS OXO TE 740

542 MISS QUERENCIA 3405
552 MISS DCX FIV 2

56 MISS ZANA DA SANTA TEREZA
572 MISS ATINA V 847 DO R55
582 MISS OXO FIV 493

594 MISS BRUMADO POI 1051
602 MISS LINCE 355

612 MISS NOVA POUSADA POI 919
622 MISS ATINA 761 R 55

632 MISS OXO 886

642 MISS CONCHITA FIV 216
652 MISS OXO FIV 829

662 MISS LINCE 307

672 VSC LADY 14/7 VSC

682 MISS OXO FIV 975

Registro
QERJ-3337

BEER-594
DFCB-16
NKR-451
OXO0X-884
AMRO-25
VITB-784
BPAD-11
ROH-40
GOMI-375
LINC-240
ISPB-13
NJRB-80
ROH-8
CABR-817
AMRO-110
OMMB-253
GOMI-392
OXOX-740
QERJ-3405
DCX-2
KAST-621
GOMI-333
OX0X-493
BRUB-1051
LINC-355
WLMB-919
GOMI-331
OX0X-886
ABBR-216
OX0X-829
LINC-307
NEQB-14

OXOX-975

Expositor
QUERENGA EMP. RURAL AGRIC. PEC.

ZUVIRA AGROPECUARIA LTDA
CARLOS HENRIQUE P.

CONDOMINIO BRAHMANPAR
OSVALDINO XAVIER OLIVEIRA

MARY LUCIA GOMES CARDOSO
PAULO DE CASTRO MARQUES
NERCIO DE SOUZA FILHO

ROBERTO HELCER

JOAO ALFREDO RIBEIRO NETO
CESAR TOME GARETTI

SELVI JOSE CARBONI

JOSE LUIZ ABORIHAM GONGALVES
ROBERTO HELCER

PAULO DE CASTRO MARQUES

CIRCE MASSUD

MAMEDI MUSSI NETO E OUTRO COND.
JOAO ALFREDO RIBEIRO NETO
OSVALDINO XAVIER OLIVEIRA

DANIEL TEIXEIRA DIAS

OSVALDINO XAVIER DE OLIVEIRA NETO
SANTA TEREZA AGROPECUARIA 2007
JOAO ALFREDO RIBEIRO NETO
OSVALDINO XAVIER OLIVEIRA
FAZENDA BRUMADO INS. ART. LTDA
CESAR TOME GARETTI

LUIZ CARLOS MONTEIRO

SANTA TEREZA AGROPECUARIA 2007
OSVALDINO XAVIER OLIVEIRA
RUBENS ROBERTO NESPOLO
DEBORA CRISTINA DE OLIVEIRA XAVIER
CESAR TOME GARETTI

VANILDA MARIA DE PAULA GONCALVES

OSVALDINO XAVIER DE OLIVEIRA NETO
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Colocacéo Nome do animal

692 MISS PAMPA POI 84

702 MISS ARTE BRAHMAN 607
718 PAOLA IMPERIAL

722 NKR MISS INDY 544

732 MISS FIV AMY 58

742 MISS ESPERANZA POI 24
752 MISS OXO FIV 488

762 MISS QUERENGA 2621
772 CEVADA FIV SEGB

782 MISS FAZ. MONTREAL 64
792 MISS IMA POI FIV 120
goa MISS QUERENGCA 2956
gLa MISS BRASILIA 004 TE
822 ECLETICA DA BRAUNAS
832 CAIXA FIV JLUZ

842 MISS BR 77 0027

852 CABR CALABANA 297
862 MISS APRIL AQUIDABAN
gra JLA MISS MARIA ALGE
gga MISS OXO FIV 824

g9a DELICIA POI DA JABO
90@ MISS NKR GRANADA
912 MISS ZAPP POI 145

922 MISS GR CARAVAN 09
932 AGW CBC 102 CHACO TE
942 CAPRICHOSA MATO VERDE
952 MISS J4 64

962 BADALADA CONQUISTA
972 MISS 014 FRIV DO R. MAIA
982 LADY UBER POI 93

992 MISS J4 195

1002 MISS VITORIA FIV 700
1012 AGW CDC 91 CHACO TE
1022 CASS TE JLUZ

Registro
FEG-84

ARBR-607
IMPE-800
NKR-544
AMY-58
AUZE-24
OX0X-488
QERJ-2621
SEGB-4
JADS-64
IMA-120
QERJ-2956
RGFB-4
CEPA-28
JLUZ-77
AMRO-27
CABR-297
BRAQ-13
ALGE-81
OXO0X-824
JABO-23
NKR-299
ZAPP-145
RGFB-9
184
GTVB-83
QUAT-64
CONB-27
LUMM-14
UBER-93
QUAT-195
VITB-700
AGW-91

JLUZ-53

Expositor
SELVI JOSE CARBONI

GUILHERME MOREIRA PACCA
CARLOS HENRIQUE P.

CONDOMINIO BRAHMANPAR

CARLOS EDUARDO QUARTIM BARBOSA
INTERPAR EMPREED. PARTICIP. LTDA
ARY MARCOS DE PAULA BARBARA
QUERENGA EMP. RURAL AGRIC. PEC.
OLIDIO CARLOS BLANC E OUT. COND.
GUSTAVO TORRES VILAVERDE

OTAVIO PIVA DE ALBUQUERQUE
QUERENGA EMP. RURAL AGRIC. PEC.
RENATO T. GIORDANO / DELTA

KURT KONIG E OUT/COND

RICARDO MUZZI GUIMARAES

MARY LUCIA GOMES CARDOSO

PAULO DE CASTRO MARQUES
AGROPECUARIA AQUIDABAN LTDA
BRAHMAN ALGE

DEBORA CRISTINA DE OLIVEIRA XAVIER
YURI SEMANSKY ENGLER
CONDOMINIO BRAHMANPAR

ANDRE LUIZ DE AGUIAR VICENTE
RENATO T. GIORDANO / DELTA
CONDOMINIO BRAHMAN CHACO
GUSTAVO TORRES VILAVERDE

J4 AGROPECUARIA E

ALMERINDA DEMES ALBERTONI
LUPERCIO HOLANDA MAIA

ALDO SILVA VALENTE JUNIOR

J4 AGROPECUARIA E

CARLOS EDUARDO QUARTIM BARBOSA
CONDOMINIO BRAHMAN CHACO

MARIA LUZIA LAMOUNIER
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Pontos
210,35

206,32
199,14
197,06
192,87
186,84
178,20
177,14
173,84
169,77
167,38
164,92
163,09
161,32
151,46
147,26
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139,60
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133,77
127,65
123,43
123,33
119,89
117,24
113,10
110,98
108,21
107,80
105,34

103,37


http://www.pdffactory.com

Pontuacao dos Animais -

RANKING 2008/2009

Colocacéo
1032

1048
10528
106 @
1078
1088
1098
1104
1112
1122
1132
1142
1152
1168

1172

1182
1194
1204
1212
1222

1234

1242
1252
1268

1272

1288
1294
1304
1312

1322

Nome do animal
MISS OXO FIV 828

BABS FIV JLUZ
CECIFIVJLUZ

MISS BEER GLORIA 444
MISS OXO FIV 501

MISS AMY FIV 72/7
BRAHMANIA GOOD 912
MISS TEXAS FIV 351
BEER TINAJAS 629

MISS 11 TE MONTE VERDE
MISS AMY FIV 37

MISS 76 J4

MISS OXO TE 700

MISS BEST 15 FIV MOON
WILMA FORTALEZA GICE 44
MISS J4 226

MISS SANTA FE 119
MISS OXO FIV 762

AGW CDC 91 CHATO TE
MISS BRAHMANSUL 9
MISS OXO FIV 510

MISS ETAPA FIV 384 OB
ADIMARZIO MS 59 JAS
MISS FIV 196

VSC LADY 20/7 VSC
MISS 28 TE MONTE VERDE
MISS AKINA AQUIDABAN
CALISTENE DA CANAA
MISS J4 43

MISS 52/6 HHS

MISS VITORIA FIV 841
MISS RETIRO 102 HHS
MISS TRIUNFO 347/6

PAIXAO IMPERIAL

Registro
OXOX-828

JLUZ-50
JLUZ-62
BEER-444
OX0X-501
AMY-72
GOOD-912
TEXA-351
BEER-629
ISPB-11
AMY-37
QUAT-76
OX0X-700
FFOB-15
GICE-44
QUAT-226
RPBR-119
OXOX-762
182

HJT-9
0X0X-510
OBGP-384
JADS-59
ARBR-196
NEQB-20
ISPB-28
BRAQ-70
BCAN-388
QUAT-43
HHS-52
VITB-841
HHS-102
CSQB-347

IMPE-838

Expositor
DEBORA CRISTINA DE OLIVEIRA XAVIER

JOSE DAS GRAGAS LAMOUNIER

JOSE DAS GRAGAS LAMOUNIER
ZUVIRA AGROPECUARIA LTDA
OSVALDINO XAVIER OLIVEIRA

ANDRE L. Y. PARIZZOTO E OUT. COND.
BRUNO AURELIO FERREIRA JACINTHO
ALMERINDA DEMES ALBERTONI
MILTON MANOEL MARTINS

SELVI JOSE CARBONI

ANDRE L. Y. PARIZZOTO E OUT. COND.
J4 AGROPECUARIA E

OSVALDINO XAVIER DE OLIVEIRA FILHO
MARCELO ZIMMERMAN

J4 AGROPECUARIA E

J4 AGROPECUARIA E

SERGIO RICARDO PULZATTO
OSVALDINO XAVIER OLIVEIRA
CONDOMINIO BRAHMAN CHACO

YURI SEMANSKY ENGLER

OSVALDINO XAVIER OLIVEIRA

FLAVIO RAFAEL MONTEIRO

YURI SEMANSKY ENGLER

CARLOS HENRIQUE P.

VANILDA MARIA DE PAULA GONCALVES
SELVI JOSE CARBONI

AGROPECUARIA AQUIDABAN LTDA
SANTA TEREZA AGROPECUARIA 2007
J4 AGROPECUARIA E

ANDRE L. Y. PARIZZOTO E OUT. COND.
FAUSTO CAVALCANTI DA SILVA
HELENO HENRIQUE SILVA

JOAO PERINA QUARTIM BARBOSA

OTAVIO PIVA DE ALBUQUERQUE
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Pontuacao dos Animais -

RANKING 2008/2009

Colocacéo
1332

1342
1352
1362
1372

1382

1392

1402
1412
1422
1432
1442
1452
1462
1472
1482
1492
1502
1512
1522
1532
1542

1552

1562
157
1588
159
1602
16128

1628

Nome do animal
MISS NOVA POUSADA 709

MISS OXO TE 750

MISS OXO LUA FIV 900
MISS RETIRO 99 HHS
MISS 50 POI DA FBA
BELA DA SCS
EXPENSIVE WOMAN 441
VSC LADY 1/6 VSC
CLARA CANAPI

MISS 015 DO REENTOR
MISS 51 POI DA FBA
MISS AGROSETA 204
CBC MISS CHACO 101
MISS OXO FIV 739
CABR CHARMER 600

MISS ESPORA FIV 395 OB

MISS ARTE BRAHMAN FIV 548

MISS TRIUNFO 407/7
MISS 60 DA J4

MISS AMY FIV 70 /7

MISS BEER POI TE 527
MISS CONQUISTA 14
NKR MISS INFERNAL 479
MISS BCOL BLOEM

MISS ZINGARA DA ST
MISS QUERENCA 3432
SAPECA DA ZEUZ

NKR MISS GLENYA

NKR MISS IRVIL 486
MISS FIV 157 OT-5
EXPENSIVE WOMAN 280
MISS VITORIA FIV 708
MISS ARTE BRAHMAN 392

PRIMA DA NSF

Registro
WLMB-709

OXO0X-750
0X0X-900
HHS-99
NLN-50
BRSC-31
OMMB-441
NEQB-1
CNP-59
EMRB-15
NLN-51
AGST-204
XACO-101
OX0X-739
CABR-600
OBGP-395
ARBR-548
CSQB-407
QUAT-60
AMY-70
BEER-527
DFCB-14
NKR-479
BRCL-122
KAST-450
QERJ-3432
ZEUZ-73
NKR-410
NKR-486
BULB-267
OMMB-280
VITB-708
ARBR-392

LMBB-90

Expositor
WILSON LEMOS DE MORAES JUNIOR

GRACIELLY RANNELY C. DE OLIVEIRA
OSVALDINO XAVIER OLIVEIRA E
HELENO HENRIQUE SILVA

NAZER LEITE NASSAR

CARLOS PACHECO SILVEIRA

MAMEDI MUSSI NETO E OUTRO COND.
VANILDA MARIA DE PAULA GONCALVES
RICARDO LAUREANO SIQUEIRA /
RENATO T. GIORDANO / DELTA

NAZER LEITE NASSAR

DIRCEU RODRIGUES DA SILVA
CONDOMINIO BRAHMAN CHACO
JOAQUIM ALVES DE SOUZA
ALEXANDRE C. FERREIRA/OUTROS-
CARLOS EDUARDO QUARTIM BARBOSA
OTAVIO PIVA DE ALBUQUERQUE FILHO
CARLOS EDUARDO QUARTIM BARBOSA
J4 AGROPECUARIA E

ANDRE L. Y. PARIZZOTO E OUT. COND.
CONDOMINIO BRAHMANPAR

GUSTAVO LAURINO DE ANDRADE
CONDOMINIO BRAHMANPAR

VALDEMIR DE JESUS GOMES

MANOEL ANTONIO VASCONCELLOS
YURI SEMANSKY ENGLER
AGROPECUARIA LEOPOLDINO LTDA
CONDOMINIO BRAHMANPAR

OSVALDO ZAGUINE JUNIOR

ANGELO MARIO S.P. TIBERY / OU-COND
MAMEDI MUSSI NETO E OUTRO COND.
ALEXANDRE C. FERREIRA/OUTROS-
GUILHERME MOREIRA PACCA

NELSON MARCON
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Colocacéo
1632

1648
1654
166 @
167 @
1682
1692
1704
1712
1722

1732

1742

1752

1768
1772
178
1794
180
1812
1822

1832

1842

1852

1862

Nome do animal
MISS FAZ. MONTREAL 73

MISS OXO FIV 741

MISS EVITA FIV 435 OB
NKR MISS GALEGA

MISS FIV 24

BANHADA 15 FIV

CBC MISS CHACO 105
MISS TRIUNFO 305/6
CANDELARIA FIV

IBELA TE DA MONJOLINHO
MISS TRAVESSA DA ST
MISS QUERENCA 2951
MISS C98 FIV CAZANGA
MISS MUCUGY POI 110
MISS NOIVA DA SANTA TEREZA
MISS OXO FIV 976

MISS OXO FIV 640

MISS BEER TINAJAS 433
MISS AMY FIV 79/9

ATNA FIV 04 PAPB

MISS TRIUNFO 375/7
ANDORRA

JLA MISS LEONA ALGE
BIONICA CONQUISTA
MISS VILE 107

MISS LEMBRANCA DA SANTA TEREZA
MISS BRAHMAN SOL 39
IRIS TE DA MONJOLINHO
MISS VILE 114

MISS AQUIDABAN POI
MISS NOVA POUSADA POI 590
ISATE DA MONJOLINHO
MISS VITRINE DA ST

MISS TROPICANA DA SANTA TERESA

Registro
JADS-73

0X0X-741
OBGP-435
NKR-478
BRIB-49
FAGA-15
XACO-105
CSQB-305
DGRB-64
WONB-17
KAST-456
QERJ-2951
PVAZ-98
EPPP-110
KAST-616
OX0X-976
OX0X-640
BEER-433
AMY-79
PAPF-4
CSQB-375
BRBR-527
ALGE-26
CONB-14
VILE-107
KAST-626
ROH-39
WONB-21
VILE-114
BRAQ-77
WLMB-590
WONB-19
KAST-384

KAST-612

Expositor
JOAO ORAVIO DE FREITAS

OSVALDINO XAVIER OLIVEIRA NETO
GUAPORE PECUARIA S/A

CONDOMINIO BRAHMANPAR

MILTON MANOEL MARTINS

PAULO JESUS FRANGE

CONDOMINIO BRAHMAN CHACO
CARLOS EDUARDO QUARTIM BARBOSA
RICARDO STEINBRUCH

WALTER LUIZ NEGRAO

SANTA TEREZA AGROPECUARIA 2007
MANOEL ANTONIO VASCONCELLOS
JOAO ALFREDO RIBEIRO NETO
HAMILTON PRISCO PARAISO JUNIOR /
SANTA TEREZA AGROPECUARIA 2007
EMERSON DIAS DE SOUZA

OSVALDINO XAVIER OLIVEIRA E
CONDOMINIO BRAHMANPAR

ANDRE L. Y. PARIZZOTO E OUT. COND.
PAULO JESUS FRANGE

CARLOS EDUARDO QUARTIM BARBOSA
DALTON PASTORE JUNIOR E FILHOS
BRAHMAN ALGE

ANDRE SCANAVACA

CARLOS ROBERTO BARBOSA SALGADO
SANTA TEREZA AGROPECUARIA 2007
ROBERTO HELCER

WALTER LUIZ NEGRAO

CARLOS ROBERTO BARBOSA SALGADO
AGROPECUARIA AQUIDABAN LTDA
WILSON LEMOS DE MORAES JUNIOR
WALTER LUIZ NEGRAO

SANTA TEREZA AGROPECUARIA 2007

SANTA TEREZA AGROPECUARIA 2007
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Pontos
34,50

34,38
33,45
33,22
32,93
32,07
31,58
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28,05
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Pontuacao dos Animais -
RANKING 2008/2009

Colocacéo
1872

188
189
190
1912
1928

1932

Nome do animal
HERA IMPERIAL

MISS PREMIUM 52

LAZURI

ISABEL TE DA MONJOLINHO
MISS N. POUSADA POI 932
MISS FAZENDA MONTREAL 68

CABR DEEP GLORIA 729

Registro
IMPE-793

DEA-52
ZAGN-12
WONB-16
WLMB-932
JADS-68

CABR-729

Expositor
ARY MARCOS DE PAULA BARBARA

GUSTAVO LAURINO DE ANDRADE
OSVALDO ZAGUINE JUNIOR
WALTER LUIZ NEGRAO

WILSON LEMOS DE MORAES JUNIOR
ARY MARCOS DE PAULA BARBARA

PAULO DE CASTRO MARQUES

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

UF
GO

PR
PR
sP
GO
GO

MG

Pagina: 7

Pontos
12,83

12,45
9,97
9,35

6,74


http://www.pdffactory.com

